
令和 7 年 8 月 吉日 

 

学校法人 AICJ 鷗州学園同窓会(蜻蛉会)会員の皆様 

 

学校法人 AICJ 鷗州学園 

蜻蛉会 

 

令和 7 年度同窓会総会議決に関するご報告 

 

拝啓 処暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

蜻蛉会の運営にひとかたならぬご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたびの総会におきましては、実施にご協力ありがとうございました。以下の通り結果

報告をいたします。 

 

・以下 1~4 につきまして、総会参加者全員の賛成が得られ、承認されました。 

1 第 1 号議案：令和 6 年度活動報告ならびに決算報告について 

2 第 2 号議案：令和 7 年度活動計画ならびに予算案について 

3 第 3 号議案：同窓会会則の変更について 

4 第 4 号議案：令和 7 年度蜻蛉会役員・監査役の選任について 

 

以上、今年度 同窓会総会の議決報告とさせていただきます。 

末筆ながら、皆様方の益々のご発展とご健康を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

  


